
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS TRUŠELI? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 80 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

150 000 €  (1 875.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
80.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 150 000 € (1 875.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Namo tipas Kita
Šildymas Kitas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Klaipėdos raj., parduodamas šiuo metu statomas A+ klasės namas Trušeliuose.

Statomas su 100 proc baigtumu

Pilnai įrengtas 150 000 eur.

BENDRA INFORMACIJA

- Bendras plotas - 80 kv.m;

- Namo tipas - mūrinis;

- Kambarių skaičius - 3 miegamieji



- Statybos metai -2022 m;

BENDRA INFORMACIJA:

Pagrindinis kelias bus išklotas trinkelėmis įeina į kainą

Į namą yra atvestas telia šviesolaidis

Bendro naudojimo kelias bus apšviestas šviestuvais

Vietinės komunijacijos (laikinos) su laikų bus prijungtą prie miesto komunikacijų.

Mūras-„ akyto bauroc betono blokeliai.

langai 6 kamerų 3 stiklų su termo rėmelių

Sienos - Mūras.

Pamatai apšildinti 20 cm iš išorės ir 10 cm iš vidaus, ir iš apačios.

Fasadas šiltinamas 25 cm. +dekoratyvinis tinkas.

Perdanga - 40 cm ekovata.

Grindys apšildomos 20 cm polestirolių.Stogo konstrukcija – santvaros.

Stogo danga – betoninė čerpė.

Laukinės durys gealan

Terasa pasirinktinai.

Sklypas išlyginamas su gruntu.

Kiemas bus išklotas trinkelėmis aplinkui namą takeliai.



Patalpų šildymas "oras - vanduo" šilumos siurbliu firmos Panasonic.

Bus įvesta rekuperacinė sistema.

Namo vidaus apdailos medžiagas ir išorės spalvas galima pasirinkti.

Patogus susisiekimas automobiliu, išvystytas kvartalas puikus kaimynai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067085478
Susisiekti el.paštu: rutapetraskiene2017@gmail.com




